De septem peccatis mortalibus

Sed de septem peccatis mortalibus
liber 9 et per septem magna
li. Gra q nota q affectu et appeti-
tu males q ad dicitur qntum fit
nobis dati a deo ut mediantibus
istis virtuose vivamus et opa me-
ritoria exerciamus sic appetitus
sublimitat. datur est hoi ut appe-
tat celestia et divina q fit publica
et dignissima et pnet trena et vi-
lia q indignissima. s ho illa ap-
petitu perversat et ad honores et
dignitates trena et ea querit
Et appetitu et affectu invidie da-
est hoi et nali in sita n ut in-
vidat pxio d bono et qd ut odi-
at peccata et vitia in se et malis
et invidet dya q tot aias se-
ducit et de auferit. Imo invidet
vitiosus dya ut fit leticia fal-
sarij qd se illes. **A**ffectu ire datur
est hoi ut irascat vitiosus et ma-
lis suggestioibz ad peccata ac iniurias
deo vel eccle frab pondet et iq p
et d. ulasta in vob. sic le xj m
tu fuisse pharisis nunc au oppo-
to mo ille affectu moue. **A**peti-
tu isticie doloris et horis. datur
est hoi ut doleat d peccata sua et
alienis et mereat d dilatoe pnc-
etne et timeat dny offendi et de-
mpfecoie sua et alioz doleat. Et
affectu gaudij datur est ut ho gau-
deat in deo et in bono etne vite
et dymocoe spuali in se et malis
s nunc quisq est in dissoluto uana
ut gaudeat d falsis et d affluencia
tialiu reru honoz et dignitatum
q sepe necat aiaz et d eis abuti.
Apetitu auaricie datur est ut ho sit
cupidus magni mti apud dny et
magnoz ututu et indulgencia

et lucrato. multaz aiaz deo docen-
do orando et bono ex affectu cunctis
si nunc ho puerse cupide caligat te-
palia taqua sic se uictu plus ap-
petit quaz donatu acquirere et ob-
tinere qua multas indulgencias
seu gras dinas p q se disponit
fretter sordiosq p p alibz acquirere
q spualibz bonis obtinendis sic
intellige suo mo d affectu dil-
cois pro et pudoris. **N**ond q ta-
sunt q impugnat su tepeat hois
s dmon mudq et caro. **D**mo n
cupit rplitem pte mlt huae se-
duce s uim trasabilem qalpi-
sabilem et roa. et illis aibus
spealr i pugnat illam pte q
plus dibilem seu nmg custodita
fore qstet dat n irasa laqos
et cas exqbz surgat isticia fu-
ror et iracia. **E**t qcupisa sug-
gerit luxuria cu letis et blan-
dis moribz et adurit co eius
pauaricia et misam cupidie
Et cona roa uim ledere i illis
hoibz qd sit mnu d se ipis
qsdere et sue spe prudende et
sine imit. **P**atol. **N**e imita-
ris prudende tue et q malit
s is to faat ut i hys gnenor
hereses et secte q quos sentencias
alioz sepe subisse ututu talibz
peccatem uia abscondendo un i
qrat apud pios et bonos vita-
tem indubis q sapiens oia opa
sua vet ne displiceant deo stu-
deat et qsq illam mlt sue pte
plus iuuare et custodire q plq
inclinata uide ad lapsu. **P**lu-
res sut modi dya deceptos in
speali qd r qre i hac pma pte